
شنبه 26 بهمن 1398  4
سال بیست و نهم | شماره 6177

  naslefardanews 15 فوریه 2020 | 20 جمادی الثانی 1441
  naslfarda لغو مسابقات  

دوچرخه سواری بانوان در قم
ایسنا: رئیس هیئت دوچرخه سواری استان 
قم از لغو مسابقات دوچرخه سواری بانوان در قم 
به دلیل برداشت نادرست عده ای در خصوص 
نحوه برگزاری این مسابقات خبرداد. مصطفی 
امینی گفت: مسابقات دوچرخه سواری بانوان که 
قرار بود به مناسبت میلاد حضرت زهرا)س( در 
دانشگاه حضرت معصومه)س( برگزار شود به دلیل 
برداشت نادرست اذهان عمومی درخصوص نحوه 

برگزاری این مسابقات لغو شد.

پایان هفته ششم لیگ تکواندو 
زنان با صدرنشینی »اسپریچو«

مهر: با پایان هفته ششم از مرحله پایانی لیگ 
تکواندو زنان، تیم اسپریچو صدرنشین شد، داتیس 
یزد در رده دوم قرار گرفت و لوازم خانگی کن رده 
سومی را به خود اختصاص داد. فتح صدر البرز، 
لوازم خانگی کن، اسپریچو، داتیس یزد، فرمانیه، 
دانشگاه آزاد اسلامی، روپایی الکترونیکی کین، 
شوکالاوین مریوان، هیئت تکواندو بهار و هیئت 
تکواندو جنوب شرق تیم های راه یافته به مرحله 

پایانی هستند.

 ادامه صدرنشینی سایپا 
در لیگ والیبال بانوان

ایسنا: هفته سوم از دور برگشت لیگ برتر والیبال 
بانوان، با برگزاری سه دیدار به پایان رسید. تیم 
صدرنشین سایپا، مقابل توسعه اقتصادی اطلس به 
میدان رفت و در سه ست با نتایج ۲۵ بر ۱۶، ۲۵ بر 
۱۲ و ۲۵ بر ۱۳ به پیروزی رسید. شاگردان میترا 
شعبانیان، در تیم پیکان هم میهمان افق قم بودند 

که سه بر صفر به پیروزی رسیدند.

ورزش بانوان ورزش
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شکایت »العین« و ادعای خبرنگار سعودی

برد سپاهان در امارات
 دزدیده نمی شود!

تیم سپاهان درحالی »العین« را شکست داد 
که سعید آقایی، مدافع چپ این تیم درخشش 
قابل توجهی داشت و دو پاس گل نیز داد. اما 
حالا دو روز پس از برد چهار گله سپاهانی ها 
»نواف الاسیوی« خبرنگار مشهور عربستانی 

خبری عجیب را منتشر کرده است.
وی ادعا کرده که باشگاه العین از سپاهان به دلیل 
استفاده غیرقانونی از یک بازیکن شکایت خواهد 
کرد. به عقیده العین، سعید آقایی دو کارت 
زرد در بازی تراکتور-النصر و بازی با پاختاکور 
دریافت کرد؛ به همین خاطر باید در این دیدار 
مقابل العین محروم می بود. خبرنگار عربستانی 
خبری تأیید شده از امارات را منتشر کرد: باشگاه 
العین قصد شکایت از سپاهان را دارد. آقایی در 
لیگ قهرمانان سال۲۰۱۷ یک کارت زرد در 
بازی مرحله گروهی در دقیقه۶۵ با پاختاکور 
گرفت و در بازی برگشت تراکتور مقابل النصر 
امارات که با حذف تبریزی ها همراه بود نیز با 
اخطار جریمه شد تا این اتفاق شائبه برانگیز شود. 
این در حالی است که باشگاه سپاهان خیلی زود 
پاسخ العین و خبرنگار عربستانی را داد. مسئول 
روابط بین الملل  سپاهان با تکذیب این محرومیت 
عنوان کرد: تک کارت زرد در بازی مرحله گروهی 
منتقل نمی شود. او در این توئیت جزییات بیشتر 
را منتشر کرد و گفت: سعید آقایی سال ۲۰۱۶ 

در بازی با النصر امارات کارت زرد دوم را گرفت.
در بخش ۵۷ این آیین نامه که درباره اخطارها 
بحث شده آمده است: در پایان مرحله اولیه، 
مرحله پلی آف، مرحله گروهی و پس از نیمه 
نهایی، تک کارت های زرد بازیکنان بخشیده 
شده و تنها کسانی که دو کارت زرد یا کارت قرمز 
دریافت کرده اند یا جریمه انضباطی شده اند، 
نمی توانند به اندازه جریمه خود در مراحل بعدی 
تیم خود را همراهی کنند. بنابراین سعید آقایی، 
مشکلی در این باره ندارد و درواقع حتی اگر 
تراکتور آن فصل النصر را شکست می داد نیز او 
می توانست در یک چهارم نهایی برای تیمش 
تراکتور بازی کند. بخش ۵۷ اساس نامه رأی را 
به نفع سپاهان می دهد: تک کارت زرد در مرحله 
گروهی بخشیده می شود. با توجه به این که 
ادعای العین و »نواف الاسیوی« با تکذیب مستند 
همراه شده بعید است که AFC نیز واکنشی در 
این باره داشته باشد؛ اما دور از انتظار و حتی 
غیرقانونی است که در صورت واکنش نیز، رأی 

منفی نسبت به سپاهان صادر کند.  
ورزش 3

خبر ویژه
فولاند: از آینده خبر ندارم اما در »لورکوزن« موفق هستم»قائدی« با استقلال به کویت می رود

ایرنا: تیم استقلال برای مصاف با »الاهلی« عربستان، پیش از ظهر جمعه راهی کویت شد. این در حالی است که با نظر سرمربی 
این تیم، »مهدی قائدی« نیز آبی ها را در این سفر همراهی می کند. آبی های پایتخت در دومین دیدار خود در مرحله گروه ۹ 
لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا در کویت به مصاف الاهلی عربستان می روند و با نظر فرهاد مجیدی، چند بازیکن استقلال که به 
تازگی دوران مصدومیت خود را پشت سر گذاشته اند نیز در این سفر حاضر هستند تا در تمرینات آبی ها پیش از نبرد با الاهلی 
حضور داشته باشند. اما موضوعی که به احتمال زیاد برای هواداران باشگاه استقلال اهمیت دارد این است که مهدی قائدی که 
 در دیدار مقابل الشرطه عراق با مصدومیت مواجه و مجبور به ترک زمین شد، با تأیید کادر پزشکی در این سفر آبی ها را همراهی 

می کند.

ایلنا: مهاجم تیم فوتبال »بایرلورکوزن« احتمال می دهد بازی در لیگ برتر انگلیس را تجربه کند. »کوین فولاند« در مصاحبه ای 
که با سایت ورزش آلمان انجام داد، به آینده  نگاه انداخت. او اظهار داشت: لیگ برتر انگلیس برای من لیگی بسیار جذاب است. 
سرعت بازی ها بالاست و هر بازیکنی که وارد این لیگ می شود، باید از بیشترین آمادگی برخوردار باشد. فکر می کنم این ویژگی 

را دارم.
فوروارد ۲۷ ساله که سابقه حضور در تیم ملی آلمان را نیز دارد، ادامه داد: البته آدم از  آینده خبر ندارد. البته من از آن تیپ بازیکنان 
نیستم که بگویند حتماً باید در انگلیس، ایتالیا یا اسپانیا توپ بزنم. چون همین جا در لورکوزن بسیار راحت و موفق هستم. با این 

حال در آینده ممکن است هر اتفاقی رخ دهد.

سعید واعظ / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

چهار نماینده فوتبال ایران در مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا، هفته اول این بازی ها 
را در حالی استارت زدند که تنها تیم 
سپاهان ایران با پیروزی قاطع توانست سه 
امتیاز خارج از خانه را کسب کند. تیم های 
پرسپولیس، شهرخودرو با شکست مواجه 
شدند و استقلال هم در اربیل عراق با تیم 

الشرطه به تساوی رسید.
شروع طوفانی تیم سپاهان در 

قاره کهن
تیم فوتبال سپاهان بعد از چهار سال 
دوری از مسابقات در قاره کهن، این بار 
وقتی قلعه نویی از هدایت تیم ملی 
ایران کناره گیری کرد، با »توپ پر« 
راهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا شد. 
زردپوشان سپاهان با شروع طوفانی 
توانستند تیم تا دندان مسلح »العین« 
امارات را در ورزشگاه »هزاع بن زاید« شهر 
»العین« در هم بکوبند و زهرچشمی از 

دیگر رقبای آسیاییص بگیرند.
سیستم تیم سپاهان  

طلایی پوشان اصفهان که در 
جدول رده بندی مسابقات لیگ برتر فوتبال 
ایران با ۱۹ بازی و ۳۶ امتیاز در مکان دوم 
پشت سر تیم پرسپولیس قرار دارند و از 

مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی لیگ 
هم محسوب می شوند،در اکثر مسابقات 
داخلی خود با سیستم هجومی 4-۳-۳ 
ظاهر می شوند؛ اما در هفته اول مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا آن هم در »ابوظبی« 
در برابر تیم العین امارات، ژنرال و کادر 
فنی با احتیاط کامل وسیستم 4-۲-۳-۱ 
آرایش گرفتند. وقتی حفاظت از دروازه 
به پیام نیازمند سپرده شد، چهار مدافع 
سپاهان با مرتضی منصوری، محمد طیبی، 
شایان مصلح و سعید آقایی شکل گرفتند 
که زوج تازه وارد محمد طیبی و شاید 
مصلح در قلب خط دفاعی، عالی عمل 

کردند. امید نورافکن و مهدی کیانی هم 
در کمربند خط میانی مکمل همدیگر 
شدند. مثلث تهاجمی شاگردان قلعه نویی 
نیز با سیدمحمد حسینی، محمد محبی و 
سروش رفیعی چنان شکل گرفت که در 
نوک پیکان »کی روش استنلی« بلند قامت 
را به خوبی تغذیه کنند که این مهم نیز به 
خوبی اتفاق افتاد. زردپوشان ایرانی در فاز 
حمله با همان سیستم پایه خود 4-۳-۳ 
دروازه تیم العین را مورد تاخت و تاز قرار 

می دادند.
گل های تیم سپاهان

تیم فوتبال سپاهان در ورزشگاه 

مدرن »هزاع بن زاید« هر کاری خواست 
کرد وهیچ گاه در جدال با تیم متمول 
العین امارات پا پس نکشید. در این مسابقه 
حساس سعید آقایی، مدافع چپ تیم 
سپاهان گل کاشت و با سانترهای بی بدیل 
خود، پایه گذار دو گل تیمش شد و حتی 
مورد توجه کارشناسان فوتبال آسیا و تفقد 
قلعه نویی نیز قرار گرفت. ارسال آقایی 
در وقت اول با ضربه سر محمد محبی به 
تور دروازه تیم العین نشست. کی روش 
استنلی، در نیمه دوم و در همان آغاز کار از 
اشتباه مدافع اماراتی سود برد و در موقعیت 
تک به تک دروازه تیم العین را باز کرد. 

در دقیقه ۵۲ دوباره سانتر زیبای سعید 
آقایی و در حالت »کات بک« را سروش 
رفیعی با شوتی سرکش به گل سوم تیم 
سپاهان تبدیل کرد. محمد طیبی، مدافع 
پیش تاخته طلایی پوشان نیز گل چهارم 
و پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند تا 
سپاهان این بار در آسیا نشان دهد با توپ 

پر و مدعی تراز اول وارد عمل شده است.
روزنامه»البیان« امارات و آمار 

بازی
روزنامه »البیان« امارات که یکی از 
پرتیراژترین نشریه های این کشور است 
درمطلب نقد این گونه نوشت: عملکرد 
تیم العین در مقابل تیم سپاهان ایران 
رضایت بخش نبود و سرمربی کروات این 
تیم نیز در آستانه اخراج قرارگرفته است. 
آمار بازی نیز آن گونه حکایت می کند که 
تیم فوتبال سپاهان منظم و با یک هارمونی 
کامل وارد کار شد و از موقعیت های خود به 

نحواحسن استفاده کرد.
 محمد محبی؛ بهترین بازیکن

محمد محبی، با به ثمر رساندن 
گل اول مسابقه و با سرعت ویران گر خود 
که بارها خط دفاعی تیم العین را آزار 
داد و سه شوت در چارچوب، یک پاس 
کلیدی، سه دریبل موفق و نمره متریکای 
 8۵/۷ متر بهترین بازیکن زمین شناخته 

شد.

طوفان زردآسیا »هزاع بن زاید« را در هم نوردید...
هفته اول مسابقات لیگ قهرمانان آسیا چگونه رقم خورد؛ العین صفر و سپاهان 4

شهردارى چهار دانگه در نظر دارد براساس ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به برگزارى مناقصه عمومى 
با مشخصات ذیل اقدام نماید. 

سپرده (به ریال)مبلغ (به ریال)عنواننوع مناقصهردیف

34,343,824,0001,717,191,200نگهدارى فضاى سبز ناحیه 2مناقصه عمومى1

کلیه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد و مدارك مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت 10 رو ز پس از درج آگهى به 
آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى چهاردانگه، خیابان حاجى احمد، پلاك 10، ساختمان مرکزى شهردارى، طبقه اول، واحد 

امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 55279294-5

1- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.  توضیح:  
2- هزینه خرید اسناد مبلغ 1,000,000 ریال مى باشد. امور قراردادهاى شهردارى چهاردانگه  

آگهى مناقصه عمومى - (دو نوبتى)
نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/11/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/11/26

بدینوسیله به افراد حقیقى و حقوقى ا عم از بستانکاران و بدهکاران همچنین کسانى که به هر عنوان اموال تاجر ورشکسته مذکور را در دست دارند ابلاغ 
مى گردد به موجب دادنامه شماره 9809973759200521 مورخ 1398/04/15 پرونده کلاسه 9709983759200700 شعبه دوم حقوقى شاهین شهر 
و شماره بایگانى 970716 ورشکستگى آقاى مجید خسروى نیسیانى با تاریخ توقف 1392/01/01 صادر گردیده است بنابراین در اجراى مقررات مواد 
462 و 457 و 473 قانون تجارت و ماده 24 قانون امور تصفیه ورشکستگى با اعلام مراتب به بستانکاران و کسانى که ادعایى از ورشکستگى دارند و یا 
در مراجع قضایى و ثبتى و سایر مراجع ذیصلاح قبلا موضوع را پیگیرى و و اقامه دعوى نموده اند و در جریان رسیدگى است و یا منتهى به صدور راى و 
اقدامات اجرایى گردیده و منتهى به توقف اموال و یا نقل و انتقال بعد از تاریخ توقف شده است اسناد خود را به انضمام فهرست کلیه مطالبات را به شرح 

زیر از  تاریخ نشر به دفتر دادگاه تحویل نمایند.  
* بستانکاران مقیم در شاهین شهر ظرف مدت یک ماه 

* بستانکاران مقیم در سایر نقاط ایران ظرف مدت دو ماه 
* بستانکاران مقیم خارج از ایران ظرف مدت سه ماه 

همچنین بدهکاران تاجر ورشکسته نیز در همان مهلت مقرر خود را به مدیر تصفیه معرفى نمایند که مشمول مجازات مقرر در بند 3 ماده 24 قانون امور 
تصفیه ورشکستگان نگردند و کسانى که به هر علت اموال تاجر را تصرف دارند ظرف مدت مذکور در اختیار مدیر تصفیه بگذارند و گرنه هر حقى نسبت 

به آن اموال دارند از آنان سلب خواهد شد ا ین آگهى در دو نوبت به فاصله پنج روز منتشر مى گردد. 
رزا اعتماد انصارى - مدیر تصفیه تاجر ورشکسته مجید خسروى نیسیانى 

آگهى دعوت از بستانکاران و بدهکاران شخص حقیقى 
تاجر ورشکسته مجید خسروى  نیسیانى

نوبت دوم

آگهى  مناقصه  شماره 98/30
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد ساخت تعداد محدودى جعبه چوبى  

مورد نیاز  خود را از طریق مناقصه به یکى از شرکت هاى واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ب: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52322025-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به شرح 
ذیل و به استناد قانون برگزارى مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت از طریق برگزارى 

مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى (فشرده) به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
شماره 
تاریخ توزیع موضوع مناقصهمناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزارى 
مناقصه

مبلغ 
تضمین

9814010

احداث شبکه فشار متوسط با کابل 
خودنگهدار فرودگاه شهید بهشتى

1398/11/261398/11/301398/12/131398/12/19 432,000,000
ریال

بهینه سازى شبکه فشار متوسط 
ارزنان

احداث شبکه فشار متوسط و 
روشنایى معابر امامزاده شاهزاده 

حسن 

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همزمان با ارزیابى (فشرده)

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر تا پایان 
وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1398/12/13 به نشانى: اصفهان، اتوبان شهید چمران، ابتداى بلوار بعثت، امور 
برق منطقه هفت (برق شمال) شرکت توزیع برق شهرستان دبیرخانه امورتحویل نمایند. به پیشنهادهایى که بعد 

از مهلت مقرر در فوق دریافت شودترتیب اثر داده نخواهد شد .
   http://tender.tavanir.org.ir  :سایت اینترنتى معاملات توانیر به نشانى
http://iets.mporg.ir  :سایت اینترنتى پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانى

  WWW.eepdc.ir  :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى
جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 34122655-031 کارشناس قراردادها و مناقصات و جهت آگاهى 
بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 34122640 اداره مهندسى و طرح ها 

تماس حاصل فرمایید. 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

 http://www.eepdc.ir ارائه تاییدیه برون سپارى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان وثبت نام در سایت *
جهت به روز رسانى مدارك ثبتى الزامى است. 

(در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید).
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت 
و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت 

عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد 
مى باشد.

* به مدارك، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضا، مخدوش که بعد از انقضاى مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. 

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.
* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
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